



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Photografica Holding ApS
Skindergade 41, 2., 1159 København K

CVR-nr. 26 81 96 60

Årsrapport

2023/24

This document has esignatur Agreement-ID: 0c079fuuUXT252306134

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. januar 2025.

Svend-Erik Petersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	Photografica Holding ApS Skindergade 41, 2. 1159 København K
	CVR-nr.: 26 81 96 60 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Svend-Erik Petersen
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Tilknyttede virksomheder	Photografica ApS, København Nordic Camera Company ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af virke som holdingselskab for selskabets tilknyttede virksomheder.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 157 t.kr. mod 322 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.169 t.kr. mod 451 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> <u>kr.</u>	<u>2022/23</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	157.280	322
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-45.630	-46
Driftsresultat	111.650	276
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-323.570	-1.084
Andre finansielle indtægter	3.498.128	1.973
1 Øvrige finansielle omkostninger	-399.883	-264
Resultat før skat	2.886.325	901
2 Skat af årets resultat	-716.867	-450
Årets resultat	2.169.458	451
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-323.570	-1.084
Udbytte for regnskabsåret	125.000	122
Overføres til overført resultat	2.368.028	1.413
Disponeret i alt	2.169.458	451



Balance 30. juni

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	5.558.241	5.604
	Materielle anlægsaktiver i alt	5.558.241	5.604
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	14.226.251	14.203
	Finansielle anlægsaktiver i alt	14.226.251	14.203
	Anlægsaktiver i alt	19.784.492	19.807
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	0	458
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	94.666	6
	Andre tilgodehavender	16.950	540
	Tilgodehavender i alt	111.616	1.004
	Andre værdipapirer og kapitalandele	15.181.575	6.418
	Værdipapirer i alt	15.181.575	6.418
	Likvide beholdninger	0	47
	Omsætningsaktiver i alt	15.293.191	7.469
	Aktiver i alt	35.077.683	27.276



Balance 30. juni

Note	2024 kr.	2023 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.599.429	8.923
Overført resultat	10.686.235	8.318
Foreslået udbytte for regnskabsåret	125.000	122
Egenkapital i alt	19.610.664	17.563
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	346.822	0
Hensatte forpligtelser i alt	346.822	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	2.475.409	2.652
Deposita	34.200	34
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.509.609	2.686
5 Kortfristet del af langfristet gæld	176.501	167
Gæld til pengeinstitutter	53.817	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20
Gæld til tilknyttede virksomheder	11.541.704	6.143
Selskabsskat	535.539	337
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	134.486	119
Anden gæld	148.541	241
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.610.588	7.027
Gældsforpligtelser i alt	15.120.197	9.713
Passiver i alt	35.077.683	27.276
6 Oplysninger om dagsværdi		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2023	200.000	8.922.999	8.318.207	122.000	17.563.206
Udbytte for regnskabsåret	0	0	0	-122.000	-122.000
Resultatandel	0	-323.570	2.368.028	125.000	2.169.458
	200.000	8.599.429	10.686.235	125.000	19.610.664



Noter

	2023/24 kr.	2022/23 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	264.105	178
Andre finansielle omkostninger	135.778	86
	399.883	264
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	716.867	450
	716.867	450
	30/6 2024 kr.	30/6 2023 t.kr.
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2023	8.395.586	8.396
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 30. juni 2024	8.395.586	8.396
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	-2.791.715	-2.746
Årets afskrivninger	-45.630	-46
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	-2.837.345	-2.792
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	5.558.241	5.604



Noter

	30/6 2024 kr.	30/6 2023 t.kr.
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2023	5.280.000	5.280
Kostpris 30. juni 2024	5.280.000	5.280
Opskrivninger 1. juli 2023	8.922.999	10.007
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-323.570	-1.084
Opskrivninger 30. juni 2024	8.599.429	8.923
Overført til hensatte forpligtelser	346.822	0
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	346.822	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	14.226.251	14.203

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Photografica Holding ApS kr.
Photografica ApS, København	100 %	0	0	0
Nordic Camera Company ApS, København	100 %	0	0	0
		0	0	0

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/6 2024 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	2.651.910	176.501	2.475.409	1.752.000
Deposita	34.200	0	34.200	34.200
	2.686.110	176.501	2.509.609	1.786.200



Noter

	30/6 2024 kr.	30/6 2023 t.kr.
6. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 30. juni 2024		<u>15.181.575</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>2.372.654</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet støtteerklæring overfor den tilknyttede virksomhed Nordic Camera Company ApS, hvis egenkapital pr. 30. juni 2024 udgør 347 t.kr. Selskabets samlede gældsforpligtelser udgør pr. 30. juni 2024 1.469 t.kr.

8. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


